13 Kegiatan dan 38 Sub Kegiatan. Kegiatan dan Sub Kegiatan tersebut 

disusun sesuai dengan indikator kinerja, target, lokasi, sasaran dan kebutuhan 

dana (pagu indikatif). 

Kebutuhan dana pagu dari seluruh Program / Kegiatan tersebut pada tahun 

2025 sebesar Rp. 204.934.489.184,- ( Dua Ratus Empat milyar Sembilan 

ratus tiga puluh empat juta empat ratus delapan puluh sembilan ribu 

seratus delapan puluh empat rupiah ) 

c) Rumusan Program dan Kegiatan memiliki beberapa sub kegiatan yang tidak 

sesuai dengan Rancangan Awal RKPD dikarenakan beberapa hal antara lain 

: 

a. Adanya Penyesuaian Output Indikator Sub Kegiatan 

b. Adanya perubahan subkegiatan yang ada di SIPD